1070234101
№223
от 09.06.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

03.06.*0<и> № c££J

О предоставлении полномочий Департаменту по недропользованию по Северо-

Западному федеральному округу, на континентальном шельфе и в Мировом

океане в части принятия решения по результатам проведения государственной

экспертизы запасов полезных ископаемых

Руководствуясь п. 6 Положения о территориальных комиссиях по запасам

полезных ископаемых, утвержденного приказом Роснедр от 22.12.2005 № 1332

«О территориальных комиссиях по запасам полезных ископаемых», и на основании

ходатайства Севзапнедр от 10.04.2020 № 01-03-06/1797, п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить Департаменту по недропользованию по Северо-Западному

федеральному округу, на континентальном шельфе и в Мировом океане полномочия

на проведение государственный экспертизы по подсчету запасов стекольных песков

на участке недр Березовка (южная часть) во Всеволожском районе Ленинградской

области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Руководителя С.А. Аксенова.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации-руководител
Федерального агентства по недропользованию Е.А. Киселев

L J